西班牙LIVEN蓄电池-中国-标准型阀控密封式原装进口
产品名称 西班牙LIVEN蓄电池-中国-
标准型阀控密封式原装进口
公司名称 德尔森电源（青岛）有限公司
价格 .00/只
规格参数 品牌:西班牙LIVEN
产地:LIVEN
公司地址 山东省青岛市城阳区正阳中路216号泰盛城建大
厦3122室
联系电话  15020021768
产品详情
西班牙LIVEN蓄电池-中国-标准型阀控密封式原装进口
西班牙LIVEN电池公司是一家从事工业蓄电池已经有80多年的专业制造商，在马耳他，卢森堡，爱尔兰
和瑞典均设有办事机构。对不同工业领域的能源问题，我们可以迅捷地提供建议、确认及寻找新的解决
方案。我们紧跟电池行业的发展，且能找到新的可能性。在欧洲电池能源领域，我们是专业的工业蓄电
池制造商。
基于西班牙LIVEN电池工业广泛的产品和服务，以及西班牙LIVEN的专业知识和积累的经验，西班牙LIV
EN为客户提供定制的能源解决方案，涵盖各个行业，包括工业，供应链和物流，电信，IT的高要求的能
源需求，国防，建筑业和基础设施。
LIVEN型号 电压V 容量AH
LVL7.2-12 12 7.2
LVL12-12
LVL18-12 18
LVL26-12 26
LVL33-12 33
LVL36-12 36
LVL40-12 40
LVL45-12 45
LVL55-12 55
LVL65-12 65
LVL75-12 75
LVL90-12 90
LVL100-12 100
LVL120-12 120
LVL134-12 134
LVL145-12 145
LVL150-12 150
LVL180-12 180
LVL200-12 200
LVL230-12 230
LVL260-12 260
LVL100-6 6
LVL150-6
LVL180-6
LVL200-6
LVL225-6 225
技术特色 (TECHNICAL FEATURES)● 密闭结构 (Sealed Construction)● 电解液悬浮系统 (Electrolyte
Suspension System)● 气体再组合 (Gas Recombination)● 使用免保养 (Maintenance-Free Operation)●
任何方向可使用 (Operation In Any Position)● 低压力排气系统 (Low Pressure Venting System)●
高负荷格子体 (Heavy Duty Grids)● 低自行放电－长保存寿命 (Low Self Discharge-Long shelf Life)●